
       

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

 
DETERMINAZIONE n. 147 del 27.5.2014 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA – BELLINI – U.S.A. SN C. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Vicario Sabrina 

 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Visto l’art. 26 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.2.2004; 
 
Richiamato il provvedimento del Sindaco in data 16.5.2011 di attribuzione degli incarichi relativi 
alla posizione organizzativa; 
 
Vista la precedente determinazione n. 117 del 28.4.2014 con cui è stato affidato incarico alla ditta 
Bellini – Unione Specialisti Artigiani snc di De Blasi M. & A. con sede in Varese per la fornitura di 
bandiere da destinare al seggio elettorale; 
 
Vista la fattura n. 111 del 29/4/2014 dell’importo di euro 156,57 + IVA 22%; 
 
Riscontrata la regolarità della fornitura nonché la regolarità contributiva e ritenuto pertanto di dover 
procedere alla liquidazione, 
 

DETERMINA 
 

1) Di liquidazione alla ditta Bellini – Unione Specialisti Artigiani snc di De Blasi M. & A., con 
sede in Varese, Via Monte Golico n. 6, P.IVA 01189570128, la fattura n. 111 del 29/4/2014, 
per la fornitura delle bandiere con relative aste corredate di pomolo in ottone da destinare 
al seggio elettorale, di euro 156,57 + IVA 22%. Codice CIG Z450EF43D0. 

 
2) Di imputare la spesa complessiva di euro 191,02 all’intervento 4.00.00.05  - capitolo 5005 - 

del Bilancio di previsione 2014, in corso di stesura. 
 

3) Di inserire nel rendiconto delle spese elettorali, ai fini del relativo rimborso, la spesa di cui 
al punto 3). 

 
   Il Responsabile del servizio 

                 f.to Vicario Sabrina 
 
 

La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.8.2000, n. 267. 

 Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

 
Soriso,  27/5/2014                                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to  Cavallotti Piera 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Copia conforme all’originale. 
Soriso, 

Il Funzionario incaricato 
 


